Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,

cumprindo o disposto no Edital do Concurso Público nº. 002 de 03/05/2024, torna público,

para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO, nos

seguintes termos:

1. ANEXO I: Nota final dos candidatos convocados para o curso de formação

2. Ressalta-se que os candidatos convocados para o curso de formação cumpriram a

frequência estabelecida em edital.

3. Por se tratar do Resultado, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do

dia 09/10/2024 às 17:00 do dia 10/10/2024, para interposição de recurso contra o

Resultado supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio

de ferramenta disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial

do Concurso Público: www.fsaduconcursos.org.br

São Luís – MA, 8 de outubro de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-018, de 08/10/2024

RESULTADO

DO CURSO DE FORMAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 002 de 03/05/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

501 - Guarda Municipal Masculino

CARGO

3

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) NOTA

--

CR

1 3480001361 ***887643**EMANUEL VIDAL BARROS DA SILVA 27,0

2 3480002351 ***085073**FABIO DUTRA DA SILVA COSTA 21,0

3 3480000233 ***857083**JOÃO VICTOR ESTRELA DE SOUSA 21,0

3 CANDIDATOS LISTADOS

502 - Guarda Municipal Feminino

CARGO

1

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) NOTA

--

CR

1 3480000403 ***237753**ROSIANE SOARES GOMES 21,0

1 CANDIDATO LISTADO

Página 1 de  1